
Página 187   19 de Abril de 2024 Nº 28.726

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1571683#187#1577161>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 037/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N° 004/2024

A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, 
Torna Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A 
Licitação Na Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico - N° 004/2024 - Do 
Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital E 
Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De Licitações 
E Contratos, No Site Confresa.Org   No Link Do Portal Da Transparência 
Https://Sic.Tce.Mt.Gov.Br/118/Assunto/Listapublicacao/Id_Assunto/2079/
Id_Assunto_Item/8653, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail:  Licitaconfresa@
Hotmail.Com  E De Segunda À Sexta-Feira No Telefone  (66) 3564-1818, 
Ramal  31, Citando O N° Do Edital Em Questão.Objeto: Pregão Eletrônico 
Registro De Preços Para Eventual E Futura Contratação De Empresa 
Especializada Na Prestação De Serviços De Propaganda Volante Destinado 
A Informar A População Dos Serviços Prestados Pelas Secretarias Do Poder 
Executivo Municipal De Confresa-Mt.Das Propostas:*Do Recebimento: 
Inicia Dia 25/04/2024 As 08hs30min.*Do Encerramento De Recebimento: 
Dia 08/05/2024 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas: Dia 08/05/2024 As 
09hs00min.*Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 08/05/2024 As 

Brasília.Confresa-Mt, 18 De Abril De 2024.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA

PORTARIA N° 097/2024
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1571683#187#1577161/>

Protocolo 1571683

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<#E.G.B#1571797#187#1577281>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA DO PREGÃO 

ELETRONICO 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 289/2024

saber aos interessados, que no edital de licitação do PREGAO ELETRONICO 
001/2024, que tem como objeto QUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE 
AR PARA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, o prazo 

de 10 (dez) dias, para 15 (quinze) dias, assim, considerando a natureza da 
alteração, será mantida a data de abertura.
Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no 
horário comercial, pelo telefone (65) 3265-1000 ou e-mail: licitacao@

site: www.conquistadoeste.mt.gov.br.

Conquista D’Oeste, 18 de abril de 2024.
Fernando Roberto de Moraes

<#E.G.B#1571797#187#1577281/>

Protocolo 1571797

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<#E.G.B#1571743#187#1577221>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na 
modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 004/2024; 
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e 
Eventual Contratação de Empresa para Prestar Serviços de Fornecimento 
de Refeições e Marmitex em Restaurante na sede do Município de ITAÚBA/
MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 02/05/2024 às 08h30min. 
(Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portalde-
compraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.por-
taldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br  
para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 18 de Abril de 2024.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<#E.G.B#1571743#187#1577221/>

Protocolo 1571743

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<#E.G.B#1571684#187#1577162>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, através de sua pregoeira, 
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 005/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM tendo por objeto REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE PARA CONSTRUÇÃO DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS DE 
INTERESSE SOCIAL, CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL 2265/2022, 

disponíveis nos endereços: https://bllcompras.com/ e www.itiquira.mt.gov.
br. A abertura da disputa de preços está marcada para o dia 02 DE MAIO 
DE 2024, ÀS 09H00 - Horário de Brasília/DF. REALIZAÇÃO: por meio do 
site https://bllcompras.com/. Outras informações poderão ser obtidas pelo 
e-mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira/MT, em 18 de abril de 2024.

Pregoeira
<#E.G.B#1571684#187#1577162/>

Protocolo 1571684

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ
<#E.G.B#1571542#187#1577017>

PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1059/2024

A Prefeitura Municipal de Jauru tona público edital REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR - CONVÊNIO 
1902/2022, de acordo Termo de Referência, Anexo I do edital que está 
disponível no endereço eletrônico: www.jauru.mt.gov.br ou por meio do 
Portal www.licitanet.com.br.
A abertura do processo será no dia 13 (treze) de maio de 2024, as 09 
(nove) horas (horário de Brasília).
Jauru MT, 18 de Abril de 2024

GILMAR JUNIOR FERREIRA
Agente de Contratação
<#E.G.B#1571542#187#1577017/>

Protocolo 1571542

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<#E.G.B#1571830#187#1577327>

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, torna público para 

conhecimento dos interessados, que realizará no dia 07 de maio de 

2024, às 09:30 horas (horário de Brasília/DF), a licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024, cujo objeto consiste na 

“Pavimentação asfáltica de uma Rodovia com extensão total de 6,14 

km, que liga a MT-170 ao Distrito São José do Pingador no Município de 

Lambari D’Oeste-MT, em atendimento ao Convênio nº 0017/2024/SINFRA/

MT da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, nos termos do 

Projeto Executivo de Engenharia.” O Edital e seus anexos, encontram-se 

a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste 

- MT, localizada na Rua Cidrolândia, nº 300-N, Centro, CEP 78.278-000, 

pode ser acessado gratuitamente pelo link: https://lambaridoeste.

mt.gov.br/transparencia/licitacoes, pelo Portal Nacional de Contratações 

Públicas - PNCP, ou, ainda, poderá ser solicitado pelo e-mail: licitacao@

lambaridoeste.mt.gov.br. Mais informações pelo telefone (65) 3228-1178, 

no horário de expediente desta Prefeitura.

Lambari D’Oeste - MT, 18 de abril de 2024.

Edimar Aparecido Dos Santos - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1571830#187#1577327/>

Protocolo 1571830


